PV weidinger

Soldeerstift Beitel 30° 1.0mm (0.04")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip
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« Voor: TMT-2000S-K, TMT-2000PS, PS900 w/SHP-K, MFR-PS1100/MFR-PS2200 w/SHP-

KM
« RoHS-conform / loodvrij
« Kant serie K / serie 600

Artikelnr.

Model

Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking

Breedte met verpakking

Hoogte met verpakking

Lengte met verpakking in inches
Breedte met verpakking in inches
Hoogte met verpakking in inches
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Productserie

Temperatuurbereik °C
Soldeerpunt of desoldeerpunt
Tipserie

Tiplengte

Tiplengte in inches

WL37563
K60CHO10
THERMALTRONICS
K60CHO10

Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

17 mm

33 mm

13 mm

46in

1,3in

0,5in

1 stuk

1stuk

K soldeerstift serie, 325°C - 358°C
325-358°C
soldeerstift
K-serie

11,4 mm

0,45in
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PPV weidinger

Tipbreedte 1mm
Tipbreedte in inches 0,04 in
Puntvorm beitelvormig
Tipuitlijning gebogen
Bijpassend handstuk SHP-K, SHP-KM
ESD-compatibel nee

Products for the electronic industry
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